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
estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, 
nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da EMGEA ou de 
propriedade da CAIXA, discriminados no Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente 
Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de 25/07/2019 até 
19/08/2019, no primeiro leilão, e de 20/08/2019 até 30/08/2019, no segundo leilão, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas em Mato Grosso do Sul, na Gerência 
de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/GO Rua 11 Nº 250, 6º Andar, Setor 
Central, Goiânia - GO e no escritório do Leiloeiro Ilto Antônio Martins sito à Rua Alagoas, 
396, Sobreloja, Ed. Atrium Corporate, Jardim dos Estados – Campo Grande/MS. 
(O Edital estará disponível também na Internet, na página da CAIXA 
www.caixa.gov.br e na página do leiloeiro, endereço www.vialeiloes.com.br) 
 
Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, 
deverão dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições 
gerais. 
  
O 1° Leilão realizar-se-á no dia 19/08/2019, às 15:00 HORÁRIO LOCAL, no endereço 
Rua Alagoas, 396, Sobreloja, Ed. Atrium Corporate, Jardim dos Estados – Campo 
Grande/MS, na presença dos interessados ou seus procuradores que comparecerem no 
ato. 
 
Os lotes remanescentes, não vendidos no 1° Leilão, serão ofertados no 2° Leilão no dia 
30/08/2019, no mesmo local e horário, na presença dos interessados ou seus 
procuradores que comparecerem no ato. 
 
 
 
 

 
Gerente de Filial da GILIE 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
Lista de Imóveis 
 
Número do 2º Leilão: 0066 / 2019-CPA/GO 
 
 
Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

1 Cond. Res. Joice 
Peralta 

Av. Amaro 
Castro Lima 
Qd-15 Lt-35 
N. 259 Cs-01 

Nova C. Grande 
Bl-06  

Casa, 197,4 m2 de área 
total, 51,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Vaga de garagem nº 001. 
IPTU: 11680030350 
Matrícula: 100196 
Ofício: 2 
 

8444400892635 76.895,94 130.000,00 Ocupado 

2 Cond. Res. 
Brasil 

Rua 21 Qd-
15 Lt-52 N. 
1215 Nova 
Campo 
Grande c/ 
Av. 08 Cs-03 

Nova C. Grande 
Bl-06  

Casa, 46,66 m2 de área 
total, 105,48m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
11680030644 Matrícula: 
107200 Ofício: 2 
 

8444403434344 138.436,06 105.000,00 Ocupado 

3 Cond. Res. 
Plutão 

Rua 25 Qd-
04 Lt-10 N. 
104 c/ Rua 
25 Cs-03 

Nova C. Grande 
Bl-01  

Casa, 57,33 m2 de área 
total, 112m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
11470010195 Matrícula: 
109344 Ofício: 2 

8444406013625 108.107,35 120.000,00 Ocupado 

4  Rua 
Amazonas 
Qd-05 Lt-17 
N. 983  

Vi. Helena  Comercial, 339,61 m2 de 
área total, 525m2 de área 
do terreno, 02 
Pavimentos: Térreo 
(Salão e cozinha); 
Superior (04 qt, sendo 01 
suíte, 03 bh, sala, coz.). 
Não é permitida a 
utilização de FGTS. 
AÇÃO JUDICIAL (AV-
17). IPTU: 5150060216 
Matrícula: 117432 
Ofício: 1 

1555524048090 593.697,54 1.150.000,00 Ocupado 

5  Rua Dona 
Deolinda 
Pereira de 
Souza Qd-22 
Lt-24 Bairro 
Pioneiros 

Vi. Santa 
Branca  

Terreno, 360m2 de área 
do terreno, Não é 
permitida a utilização de 
FGTS e nem 
financiamento. IPTU: 
08750010130 Matrícula: 
108794 Ofício: 2 

1444403404536 102.374,83 110.000,00 Desocupado 

6 Cond. 
Multiresidencial 
Flor de Liz 

Rua dos 
Emboabas 
Qd-30 Lt-
10B N. 880 
Bairro 
Nasser c/ 
Rua L. da 
Vince Cs-04 
 

B. N. Sª das 
Graças  

Casa, 53,03 m2 de área 
total, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1690090194 
Matrícula: 44285 Ofício: 
3 

8555504051396 61.373,75 95.900,00 Ocupado 
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7 Cond. Res. Saint 
Romain T-10 

Rua Saint 
Romain Lt-
T10 N. 312 
Apto. 302 
(Desmembr. 
Area T2) Bl-
F 

Ch. Tijuca  Apartamento, 48,25 m2 
de área total, 44,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
7430110807 Matrícula: 
62144 Ofício: 2 

1555537552027 54.518,97 76.000,00 Desocupado 

8  Rua Velia 
Berti de 
Souza Qd-07 
Lt-13 N. 418 
Bairro 
Caioba 

Portal Caioba II  Casa, 89,37 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte.. 
IPTU: 12680531216 
Matrícula: 53983 Ofício: 
2 

8444407768689 127.380,24 145.000,00 Ocupado 

9  Rua Vicente 
Lopes Godin 
Qd-04 Lt-
24A N. 156 
c/R. Olavo 
Pereira da 
Silva 
Desm.Lt-24 

Caranda 
Bosque III  

Casa, 202,42 m2 de área 
total, 351,17m2 de área 
do terreno, 4 qts, 
varanda, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, Um 
dos quartos é suíte. 
IPTU: 3740080465 
Matrícula: 197111 
Ofício: 1 

1444409857311 451.349,95 602.000,00 Desocupado 

10 Cond. Res. 
Madera 

Rua 
Calaveras 
Qd-02 Lt-25 
N. 142 
Bairro 
Popular c/ 
Rua Madera 
Cs-04 

BOSQUE 
SANTA 
MONICA  

Casa, 93,75 m2 de área 
total, 46,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Não é 
permitido financiamento. 
IPTU: 11240020280 
Matrícula: 64654 Ofício: 
3 

8444410786528 105.092,62 101.978,96 Desocupado 

11 Cond. Res. 
Itaparica 

Rua Jose 
Rodrigues de 
Melo Lt-04C 
N. 154 Apto. 
021 Bl-H 

CENTENARIO  Apartamento, 45,89 m2 
de área total, 42,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº H-21. IPTU: 
14260112059 Matrícula: 
117731 Ofício: 2 

8555531797719 81.979,11 92.000,00 Ocupado 

12 Cond. Res. 
Itaipava 

Rua Jose 
Rodrigues de 
Melo Lt-04D 
N. 194 Apto. 
014 Bl-G 

CENTENARIO  Apartamento, 147,12 m2 
de área total, 58,08 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº G14. IPTU: 
14260103432 Matrícula: 
124680 Ofício: 2 

8787700037520 112.136,42 124.000,00 Ocupado 

13 Cond. Res. 
Itaipava 

Rua Jose 
Rodrigues de 
Melo Lt-04D 
N. 194 Apto. 
024 Bl-G 

CENTENARIO  Apartamento, 147,12 m2 
de área total, 58,08 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº G24. IPTU: 
14260103475 Matrícula: 
125712 Ofício: 2 

8787700076380 108.285,22 120.000,00 Ocupado 

14 Ed. Rachid 
Neder 

Rua Barao 
do Rio 
Branco Lt-19 
N. 1348 
Apto. 901 e 
Rua 13 de 
Maio 

CENTRO  Apartamento, 205,65 m2 
de área total, 186 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Sala p/ 03 
ambientes. Um dos 
quartos é suíte. Não 
consta área privativa do 
apartamento no CRI. 
AÇÃO JUDICIAL 
00064243020184036201, 
TRF3, Campo Grande 
/MS. IPTU: 5440080458 
Matrícula: 153526 
Ofício: 1 

1444408674680 267.733,46 405.000,00 Ocupado 
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15  Rua Estrada 
EW-06 Qd-
13 Lt-06 N. 
534  

CHACARA 
DOS 
PODERES  

Casa, 242,06 m2 de área 
total, 5000m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
varandas, a.serv, WC, 3 
sls, DCE, Despensa. Um 
dos quartos é suíte. Não 
é permitida a utilização 
de FGTS.. IPTU: 
23840030067 Matrícula: 
135817 Ofício: 1 
 

1444406894925 546.312,14 495.000,00 Ocupado 

16 Cond. Res. São 
Rafael 

Rua 
Presidente 
Lincoln Qd-
12 Lt-14 N. 
144 Cs-02 

JARDIM 
CAMPINA 
VERDE  

Casa, 56,17 m2 de área 
total, 132,45m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
9730100300 Matrícula: 
229486 Ofício: 1 

8555512001149 68.430,78 125.000,00 Ocupado 

17 Cond. Res. Jose 
Carlos Martins 
Silva 

Rua Baltico 
Qd-01 Lt-05 
N. 788 Mata 
do Segredo 
Cs-01 

JARDIM 
CAMPO BELO  

Casa, 72,24 m2 de área 
total, 169,71m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
3010120054 Matrícula: 
55524 Ofício: 3 
 

8444403099995 78.380,56 126.000,00 Ocupado 

18 Cond. Res. 
Cedraz III 

Rua Natalie 
Wood Qd-B 
Lt-07 N. 138 
Bairro 
Centro Oeste 
Cs-01 

JARDIM 
CAMPO 
NOBRE  

Casa, 69,45 m2 de área 
total, 165,29m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15230060077 Matrícula: 
128260 Ofício: 2 

8444413755232 134.579,72 133.000,00 Ocupado 

19 Cond. Benites de 
Lima VI 

Rua Elizethe 
Cardoso Qd-
10 Lt-46 N. 
223 Nova 
Campo 
Grande Cs-
02 

JARDIM 
CARIOCA  

Casa, 56,38 m2 de área 
total, 122,3m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Possui 
ação 
50038044420194036000, 
TRF3, Campo 
Grande/MS. IPTU: 
11550040508 Matrícula: 
109343 Ofício: 2 

8444405251697 80.710,69 110.000,00 Desocupado 

20  Rua Assis 
Brasil Qd-06 
Lt-10 N. 320 
Bairro Los 
Angeles c/ 
Rua Leonel 
Rocha 

JARDIM 
COLORADO  

Casa, 80,27 m2 de área 
total, 250,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
varandas, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos quartos 
é suíte.. IPTU: 
14550530016 Matrícula: 
95659 Ofício: 2 

8444401494064 125.168,14 110.000,00 Ocupado 

21 Cond. 
Paranapebas I 

Rua 
Paranapebas 
Qd-78 Lt-01 
N. 1251 
Nova Lima 
Cs-03 

JARDIM 
COLUMBIA  

Casa, 61,65 m2 de área 
total, 120,42m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
21680080310 Matrícula: 
48705 Ofício: 3 

8555519066386 69.562,22 102.000,00 Ocupado 

22 Cond. OSS 13 Rua Mansour 
Contar Qd-
58 Lt-13 N. 
1102 Cs-03 

JARDIM LOS 
ANGELES  

Casa, 47,4 m2 de área 
total, 110,33m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15420110399 Matrícula: 
118057 Ofício: 2 

8444408338750 86.530,23 102.000,00 Ocupado 

23 Cond. Res. Rei Rua 
Fernando Rei 
Qd-12 Lt-07 
N. 88 Bairro 
Centenario 
Cs-02 

JARDIM 
MONTE 
ALEGRE  

Casa, 71,29 m2 de área 
total, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. 
IPTU: 15010160330 
Matrícula: 99216 Ofício: 
2 

8444400411211 99.345,32 124.000,00 Ocupado 
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24 Cond. Res. Era 
Atomica 

Rua Era 
Atomica Qd-
197 Lt-01 N. 
455 c/ Rua 
Ferreira 
Viana Cs-01 

JARDIM 
NOROESTE  

Casa, 44,16 m2 de área 
total, 89,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Não é 
permitida a utilização de 
FGTS até 24/03/2020.. 
IPTU: 24450110015 
Matrícula: 254277 
Ofício: 1 
 

8444414873670 79.405,10 96.000,00 Ocupado 

25 Cond. Res. 
Osvaldina 
Rodrigues 
Barbosa 

Rua 
Boanerges 
Lopes Qd-35 
Lt-12 N. 
1092 c/ Rua 
Cel Adauto 
Barbosa Cs-
03 

JARDIM 
SANTA 
EMILIA   

Casa, 53,79 m2 de área 
total, 139,34m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Possui ação 
00028627620194036201, 
TRF3, Campo 
Grande/MS. IPTU: 
7300130261 Matrícula: 
87241 Ofício: 2 
 

8001708029991 43.022,01 90.500,00 Ocupado 

26 Cond. Mitre Rua 
Bartolomeu 
Mitre Qd-12 
Lt-16 N. 113 
c/ Rua 
Nhambiquara 
Cs-02 

JARDIM 
TIJUCA  

Casa, 88,74 m2 de área 
total, 150m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. 
IPTU: 07560090255 
Matrícula: 106160 
Ofício: 2 

8444404150528 90.465,87 167.000,00 Ocupado 

27 Cond. Res. Vila 
Maria 

Rua Ponta 
Grossa Qd-
20 Lt-17 N. 
519 Cs-02 

PANORAMA  Casa, 58,47 m2 de área 
total, 88,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
24520010269 Matrícula: 
236742 Ofício: 1 

8444404154825 94.685,51 131.000,00 Ocupado 

28 Cond. Res. 
Garden s 

Rua Luiz 
Vasco 
Alvico Alves 
Qd-05 Lt-15 
N. 182 Cel. 
Antonino 
c/Rua M. 
Bedoglim 
Cs-01 

PARQUE 
ISABEL 
GARDEN'S  

Casa, 169,22 m2 de área 
total, 75,12 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
3311120351 Matrícula: 
48328 Ofício: 3 

8444401436030 150.792,33 152.000,00 Ocupado 

29 Cond. Res. Pq. 
Castelo Monaco 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
02C N. 1159 
Apto. 411 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-04 

PIONEIROS  Apartamento, 59,65 m2 
de área total, 40,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Um 
dos quartos é suíte. Box 
de garagem nº 165. Não 
é permitida a utilização 
de FGTS até 
22/06/2019.. IPTU: 
8452511917 Matrícula: 
122610 Ofício: 2 

8555536319645 99.822,69 132.000,00 Desocupado 

30 Cond. Res. Pq. 
Castelo de San 
Marino 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
03C N. 1299 
Apto. 104 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-11 

PIONEIROS  Apartamento, 52,73 m2 
de área total, 33,93 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 611. IPTU: 
8450264840 Matrícula: 
133183 Ofício: 2 

8555538646724 77.649,56 109.000,00 Ocupado 

31 Cond. Res. Pq. 
Castelo de San 
Marino 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
03C N. 1299 
Apto. 306 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-01 

PIONEIROS  Apartamento, 63,95 m2 
de área total, 42,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 183. IPTU: 
8450260305 Matrícula: 
123593 Ofício: 2 

8555533462617 103.585,73 150.000,00 Ocupado 
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32 Cond. Res. Pq. 
Castelo de San 
Marino 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
03C N. 1299 
Apto. 307 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-09 

PIONEIROS  Apartamento, 64,33 m2 
de área total, 43,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 369. IPTU: 
08450264157 Matrícula: 
133150 Ofício: 2 
 
 

8555539106871 109.497,83 133.000,00 Ocupado 

33 Cond. Res. Pq. 
Castelo de San 
Marino 

Av. Senador 
Antonio 
Mendes 
Canale Lt-
03C N. 1299 
Apto. 403 c/ 
Rua Lago 
Erie Bl-08 

PIONEIROS  Apartamento, 63,82 m2 
de área total, 43,12 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 232. IPTU: 
8450263754 Matrícula: 
133127 Ofício: 2 
 
 

8555538804796 109.988,35 133.000,00 Ocupado 

34 Cond. Res. 
Brandão I 

Rua 
Itupiranga 
Qd-03 Lt-08 
N. 300 
Bairro 
Panama c/ 
Trav. 
Carvalhais 
Cs-02 

PORTAL DO 
PANAMA  

Casa, 187,5 m2 de área 
total, 93,6 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. 
IPTU: 1932210688 
Matrícula: 61475 Ofício: 
3 
 

1444407416555 206.503,26 206.560,98 Ocupado 

35 Cond. Res. 
Ladeia IV 

Rua das 
Arvores Qd-
15 Lt-01 N. 
807 Bairro 
União Cs-01 

RESIDENCIAL 
FLORES  

Casa, 73,67 m2 de área 
total, 149,99m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Um dos 
quartos é suíte. Não é 
permitida a utilização de 
FGTS até 28/10/2019.. 
IPTU: 7031430016 
Matrícula: 121995 
Ofício: 2 

8444413632807 125.108,95 160.000,00 Ocupado 

36 Cond. Res. Terra 
Morena Q18L02 

Rua Jose 
Francelino 
Teixeira 
Gomes Qd-
18 Lt-02 N. 
570 Bairro 
Los Angeles 
Cs-02 

RESIDENCIAL 
TERRA 
MORENA  

Casa, 45,83 m2 de área 
total, 176,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
14294641662 Matrícula: 
128324 Ofício: 2 

8787700167599 89.193,84 124.700,00 Ocupado 

37 Cond. Spazio 
Classique 

Rua 14 de 
Julho Lt-
01BH N. 
4721 Apto. 
606 
(Desdobro 
Lt-01BW) 
Bl-08 

SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 72,24 m2 
de área total, 52,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. Vaga de 
estacionamento 
descoberta nº 048. IPTU: 
2930041796 Matrícula: 
58523 Ofício: 3 

8555500539874 71.409,70 180.000,00 Ocupado 

38 Pq. Ciudad de 
Vigo 

Rua Marques 
de Pombal 
Lt-R1 N. 
1888 Apto. 
104 Bl-01 
desdobr. Lt-
R d Gleba U-
Faz.Rancha 

TIRADENTES  Apartamento, 56,89 m2 
de área total, 51,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Um 
dos quartos é suíte. Box 
de garagem descoberta 
livre nº 615. Possui ação 
judicial 
50101443820184036000, 
TRF3, Campo 
Grande/MS. IPTU: 
6741211970 Matrícula: 
245146 Ofício: 1 

8555533366251 139.986,84 160.000,00 Ocupado 
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39 Cond. Res. 
Aroeira 

Rua Artur 
Nogueira 
Qd-01 Lt-02 
N. 110 Apto. 
004 c/ Av. 
Delegado 
Alfredo 
Hardman Bl-
07 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 125,66 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15570740781 Matrícula: 
93799 Ofício: 2 

8555510130421 56.164,13 87.600,00 Ocupado 

40 Cond. Res. 
Cuiaba 

Rua 
Cabreuva 
Qd-08 Lt-11 
N. 316 Apto. 
002 c/ 
R.Lorenzo 
T.Cintas - 
B.C. Oeste 
Bl-09 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 122,65 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15571040350 Matrícula: 
99350 Ofício: 2 
 
 

8555519127660 75.275,31 75.000,00 Desocupado 

41 Cond. Res. dos 
Canarios 

Rua 
Cabreuva 
Qd-09 Lt-01 
N. 321 Apto. 
003 c/ Rua 
Catigua 
Centro Oeste 
Bl-02 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 125 m2 de 
área total, 42,91 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15670141400 Matrícula: 
97692 Ofício: 2 
 

8555517790699 101.567,65 80.800,00 Ocupado 

42 Cond. Res. das 
Acácias 

Rua 
Francisco 
Morato Qd-
04 Lt-02 N. 
74 Apto. 003 
c/ Av. 
Delegado A. 
Hardman Bl-
08 
 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 121,96 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15670221765 Matrícula: 
96924 Ofício: 2 

8555516173629 74.747,69 85.000,00 Ocupado 

43 Cond. Res. dos 
Girassois 

Rua 
Francisco 
Morato Qd-
09 Lt-02 N. 
302 Apto. 
003 c/ Rua 
Catigua Bl-
15 
 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 120,18 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15670141087 Matrícula: 
97451 Ofício: 2 
 

8555517344869 74.795,17 90.000,00 Ocupado 

44 Cond. Res. dos 
Girassois 

Rua 
Francisco 
Morato Qd-
09 Lt-02 N. 
302 Apto. 
004 c/ Rua 
Catigua Bl-
15 
 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 120,18 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15670141095 Matrícula: 
97147 Ofício: 2 

8555517148555 68.506,07 85.000,00 Ocupado 

45 Cond. Res. 
Arara Azul 

Rua Jose 
Pedrossian 
Qd-03 Lt-01 
N. 1227 
Apto. 003 c/ 
Av. Bel. 
Alfredo 
Hardman Bl-
05 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 121,04 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15571120647 Matrícula: 
94691 Ofício: 2 

8555511622204 93.442,99 95.000,00 Ocupado 

46 Cond. Res. das 
Aguas 

Rua Maria de 
Lourdes 
Vieira Matos 
Qd-05 Lt-01 
N. 277 Apto. 
001 Bairro 
Centro Oeste 
Bl-07 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 116,6 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, PNE. 
IPTU: 15570620751 
Matrícula: 102080 
Ofício: 2 
 

8555522012119 71.675,04 79.000,00 Ocupado 
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47 Cond. Res. das 
Aguas 

Rua Maria de 
Lourdes 
Vieira Matos 
Qd-05 Lt-01 
N. 277 Apto. 
001 Bairro 
Centro Oeste 
Bl-10 

VARANDAS 
DO CAMPO  

Apartamento, 116,6 m2 
de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15570620875 Matrícula: 
102664 Ofício: 2 

8555522204018 81.310,22 91.000,00 Desocupado 

48 Res. Vitalita Rua Rio 
Negro Lt-M 
N. 1188 
Apto. 1704 
Torre A 

VILA 
MARGARIDA  

Apartamento, 97,89 m2 
de área total, 60,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. Box de 
garagem nº 554. IPTU: 
3720321016 Matrícula: 
236419 Ofício: 1 

1444407641087 255.526,64 271.000,00 Ocupado 

 
 
 
Estado: MS 
Cidade: COSTA RICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

49  Rua Osorio 
Lemos da Silva 
Qd-03 Lt-02 N. 
1355  

Res. 
Buenos 
Aires II  

Casa, 42,38 m2 de área 
total, 201,57m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. Matrícula: 
17447 Ofício: 1 

8555537612613 67.906,02 87.000,00 Ocupado 

 
 
 
 
Estado: MS 
Cidade: DOURADOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
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

Venda 
(R$) Este 
valor é 

Atualizado 
diariamente 

e será 
alterado até 

a data 
do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

58 Cond. Don El 
Chall 

Av. Jari 
Mercante 
Qd-10 Lt-
10B Apto. 
106 Bl-F - 
Térreo 

Centro  Apartamento, 78,12 m2 de 
área total, 45,73 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
churrasqueira, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, O quarto é suíte. 
Box de garagem nº 120. 
IPTU: 311010101301013 
Matrícula: 70514 Ofício: 
1 

1555532639531 151.125,26 140.000,00 Ocupado 

59 Cond. Res. Lara Rua 
Paranaiba 
Qd-18 Lt-
08 c/R. 
Evaristo de 
Almeida 5ª 
Zona Cs-01 

Pq. Res.Quinta 
Lagoa  

Casa, 64,03 m2 de área 
total, 120,18m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte.. 
IPTU: 304018000800028 
Matrícula: 60007 Ofício: 
1 

1555530924620 126.979,38 156.000,00 Ocupado 

60  Rua 
Projetada B 
Qd-320 Lt-
26 5ª Zona 
c/ Rua 
Projetada 
02 

JARDIM 
VILA VERDE  

Casa, 62,98 m2 de área 
total, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 11120800 
Matrícula: 34476 Ofício: 
1 

8056300010566 51.577,22 143.389,71 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v027   micro  20 

61 Cond. Res. 
Rafaela II 

Rua Otavio 
Sigefredo 
Roriz Qd-
93 Lt-10B 
3ª Zona 
Res. 05 - 
Térrea 

NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA  

Casa, 120 m2 de área 
total, 65,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
111801411000 Matrícula: 
60173 Ofício: 1 

8444400412102 84.016,11 98.000,00 Ocupado 

62 Cond. Res. 
Brandao 

Rua 
Angelina 
Tebet Lt-
AB 5ª Zona 
(Parte Lt-
344) Cs-03 

SANTA 
LUZIA  

Casa, 78,05 m2 de área 
total, 71 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Não é permitida a 
utilização de FGTS até 
07/02/2020.. Matrícula: 
77231 Ofício: 1 

8444414126816 92.664,44 120.000,00 Ocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço        
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis da data da divulgação do resultado oficial para finalização do contrato: 
 
Número do item Número do bem Endereço do imóvel 
   
                  

 
Preço mínimo Valor da proposta de 

arrematação 
Valor do Sinal pago à vista 

   
                  

 
Valor a complementar         
(À VISTA) 

Valor do Financiamento Valor com utilização do 
FGTS 

   
                  

 
Agência para contratação Telefones para contato Telefones para contato 
   
                  
Endereço Eletrônico: 
      
 
Declaro conhecer as condições que devo satisfazer para obtenção de Financiamento, 
utilização de FGTS ou compra à vista, e que me submeto a todas as condições 
constantes do “Edital de Leilão Público”. 
Declaro estar ciente de que o acatamento da presente proposta no momento do Leilão 
não representa aceitação tácita por parte da CAIXA dos percentuais de valores com 
financiamento e/ou utilização de FGTS, estando estes condicionados ao enquadramento 
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